### MYSTERIA SACRATISSIMI ROSARII B.M.V.

#### In rosario gaudioso:

1. qui nobis augeat fidem rectam
  2. qui nobis augeat spem firmam
  3. qui nobis augeat caritatem perfectam
- 
- I. quem Virgo concepisti
  - II. quem visitando Elisabeth portasti
  - III. quem Virgo genuisti
  - IV. quem in templo praesentasti
  - V. quem in templo invenisti

#### In rosario doloroso:

1. qui nobis intellectum illuminet
  2. qui nobis voluntatem perficiat
  3. qui nobis memoriam roboret
- 
- I. qui pro nobis sanguinem sudavit
  - II. qui pro nobis flagellatus est
  - III. qui pro nobis spinis coronatus est
  - IV. qui pro nobis crucem baiulavit
  - V. qui pro nobis crucifixus est

#### In rosario glorioso:

1. qui nobis dirigat cogitationes
  2. qui nobis regat verba
  3. qui nobis gubernet opera
- 
- I. qui resurrexit a mortuis
  - II. qui coelos ascendit
  - III. qui Spiritum Sanctum misit
  - IV. qui te in coelos assumpsit
  - V. qui te in coelis coronavit

Post versum "Gloria Patri...", qui in fine uniuscuiusque mysterii dicendus est, addi potest sequens acclamatio:

Domine Iesu, dimitte nobis debita nostra, salva nos ab igne inferiori, perduc in coelum omnes animas, praesertim eas, quae misericordiae tuae maxime indigent.

QUINQUE ORATIONES PRO ANIMABUS PURGATORII

I.

O Domine Iesu! Rogo te per pretiosissimum sanguinem, quem sudans in horto effudisti: Libera animas fidelium defunctorum e poenis purgatorii, maxime vero animam desertissimam. Perduc eam ad locum gloriae tuae, ut te laudet, benedicat et praedicit in aeternum. Amen.

Pater noster... Ave Maria...

II.

O Domine Iesu! Rogo te per pretiosissimum sanguinem, quem effudisti in flagellatione dirissima: Libera animas fidelium defunctorum e poenis purgatorii, maxime vero animam liberacioni proximam. Perduc eam ad locum gloriae tuae, ut te laudet, benedicat et praedicit in aeternum. Amen.

Pater noster... Ave Maria...

III.

O Domine Iesu! Rogo te per pretiosissimum sanguinem, quem effudisti in spinea coronatione tua: Libera animas fidelium defunctorum e poenis purgatorii, maxime vero animam diutissime cruciandam. Perduc eam ad locum gloriae tuae, ut te laudet, benedicat et praedicit in aeternum. Amen.

Pater noster... Ave Maria...

IV.

O Domine Iesu! Rogo te per pretiosissimum sanguinem, quem effudisti in dira crucifixione tua: Libera animas fidelium defunctorum de poenis purgatori, maxime vero animam meritis praecedentem. Perduc eam ad locum gloriae tuae, ut te laudet, benedicat et praedicit in aeternum. Amen.